MECOTHTEC APETAITY. PWA MI KAKAI AI.

Reputantur quod nos unce & broui sententiola & primere

MECOTHTEC APETAITY TEP BOA AI KAKAI AI

III X

possimus. nequid nimirum que in contemptu ciborum tantam ha-
beat pertinaciam; In ludu mitis erat. & suorum moribus frange-
batur maxime liberorum. Nam & in uiri & in filiorum dor-
mitione semper perterrita est. & cum os stomachum que
signaret. & matris dolorem crucis interitur in passione
lenire. superabatur effectus & credulam mentem parentis
uiscera consternerent. Animo que uiuens. fragilitate
corporis uincebatur. Quod semel languor arripens.
longo tempore possidebat. ut & nobis in quid uindictam.
& sibi discrimina afferret. in quo illa laxabatur pro mo-
mentis commemorans; Miser ergo homo quis me
liberavit decorum huius; Dicat prudens
lector plaudibus me uita perationem scribere. Testor
ihm cui illa seruiuit. & ego seruire cupio. me in utraque parte nihil
fingere. sed quasi xpianum de xpiana que sunt proferre. id est histo-
riam scribere pane gratum & illius uitia aliorum esse uirtutes
utique loquar secundum animam meam & omnium sororum ac fratrum
desiderium quoniam diligimus & absentem querimus.
Ceterum illa impleuit cursum suum. fidem que seruauit & nunc
fructur coronam iustitiae. Sequitur agnum quocumque uadit.
Saturatur que esuriunt. & laxa decantat. Sicut audiimus
ita & uelimus in ciuitate domini uirtutum in ciuitate dei nostri. O beata
rerum commutatio. fleuit ut semper rideret. Disperxit lacus con-
tra totum fontem domini repperit. uestit ac ilicio est. ut nunc albis
uestibus uteretur. Ut diceret. scidisti saccum meum & in du-
isti me letitia. Cinerem sicut panem manducaui. & poti-
onem meam cum flexu miscebam. Dicens. fuerunt mihi

lacrima meae panem die ac nocte. ut in eternum angelorum
 uer ceretur pane. & caneret. Gustate & uideate quomodo sua
 uis edunt. Et eructauit cor meum uerbum bonum. dico ego
 operam eam regi. Et isaie in modum pesaiam in secerne
 re uerba compleri. Ecce qui seruiunt mihi manduca
 bunt. uos autem esurietis. Ecce qui seruiunt mihi bibunt.
 uos autem sitis. Ecce qui seruiunt mihi labuntur. uos
 autem confundemini. Ecce qui seruiunt mihi exultabunt
 in gaudio. uos autem clamabitis ob dolorem cordis & propter contri
 tionem spiritus ululabitis. Dixeraunt lacus eam semper fugisse
 contritos. ut fontem dnm reperiret ut possit & la cantare.
 Sicut ^{scripsit} desiderat ad fontes aquarum. ita desiderat ani
 ma mea ad te dñs. Quando ueniam & apparebo ante faciem dñi.
 Tangam ergo breuiter. quomodo hereticorum scenosof de ui
 ta uerit lacus. & eos instar habuerit & hincorū quidam
 uxoratus ^{si} callidus. atque ut sibi uidebatur doctus. ac sci
 olus monescente cepit ei proponere questiones & dicere.
 quid peccauit infans. ut ademone corripitur. in qua
 & ate resur reduri sumus. in ipsa quam orimur. Ergo nu
 tricibus post resurrectionem opus erit. si in altera nequa
 quā erit resurrectio mortuorum. sed transformatio in
 alios. Diuersitas quoque sexus masculinis ac femine annon
 erit. si ^{non erit.} erit sequentur & nuptiae & concubitus. sed & gene
 ratio si non erit sublata diuersitate sexus. eadem cor
 pora non resurgunt. ad grauat ^{si} terrena habitatio sen
 sum multa ^{cogitant} curantem. sed tenua & spiritalia dicente
 apto seminatur corpus animale. resurgit corpus spiri
 tale

Sicut anima mea
 ad dñm fonte uiuū

Ex quib; omnib; pbare cupiebat rationales creaturas ob que
dam uitia & antiqua peccata in corpore ee delapsas. & p
diuersitate ac mentis peccatoru. tali uel tali conditione
generari; uel corporum sanitate gaudere. & parentum
diuitiis ac nobilitate. uel in morbidas carnes & domus in
opum uementer poenas pristinorum lu erent delicto
rum. & presentia. scilicet atq; corporib; quasi carcere clude
rentur; Quod cu audis set & ad ^{me} & uisisset: indicans ho
minem. mihiq; incubisset necessitas nequissime uipere
ac mortifere bestie resistendi. De quib; psalmista co memo
rat dicens: Ne radar bestias animam confitentem tibi &
increpadne bestias calami qui scribentes iniquitatem lo
quuntur contra dnm mendacium. & eleuaunt in excelsum
os suum; conueniome & orationib; qua decipere nitentur
breui interrogatione conclusi. Utrum crederet futura
resurrectione mortuoru annon; quiccu se credere respon
disset. In tali; eadem resurgunt corpora: an altera; cuq;
dixisset eadem scis citatus sum: in eodem sexu an in altero;
Ad interrogata reuerti ad instar colubri huc atq; illuc
transferenti capud ne feriretur. quia in qua tacer: ego
mihi ptererpondebo. & consequentia inferam; Si non
resurgat mulier ut mulier. neq; masculus ut masculus.
non erit resurrectio mortuoru. quia sexus membra ^{& mem}bra
totu corpus efficiunt. Si aut sexus & membra non fue
rint. ubi erit resurrectio mortuoru que sine sexu constat
& membris; porro si corporu non fuerit resurrectio. ne
quaqua erit resurrectio mortuoru. Sed & illud quod

corpore

de nuptiis obicit: sicut dem membra fuerint sequi nuptias a
 saluatore dissoluitur. Erratur: nescientes scripturas neque
 ueritatem dei. In resurrectione enim mortuorum non
 nubent neque nubentur: sederunt similes angelorum,
 ubi dicitur non nubent neque nubentur: secundum diuersitas
 demonstratur. Nemo enim de lapide & ligno dicit: non
 nubent neque nubentur: quoniam naturam nubendi non habent;
 sed de his que possunt nubere: & christi gratia ac uirtute non
 nubant. quod si d. posueris: quomodo ergo erimus similes
 angelorum: cum inter angelos non sit masculus & femina:
 bre uerba auscultata: non substantia nobis angelorum: sed con-
 uersationem & beatitudinem reperiunt. Quomodo &
 iohannis baptista: ante quam decollaretur angelus appellatus est.
 & omnis sancta uirginis dei etiam in isto seculo uita in se & primus
 angelorum: quando ergo dicitur: eritis similes angelorum: simili-
 tudo permittitur: natura mutatur. Simulque responde quo-
 modo illud interpretaris: quod thomas dei resurgens palpa-
 uerit manus: & uiderit latus lancea uulneratum; & petrus in
 litore stantem conspexerit dominum & faciem mellis ac pastem as-
 sis piscis comedentem: qui stabat ⁱⁿ p. ^{habebat} p. pedes: qui monstrauit
 latus uulneratum: utique & uentrem & pectus habuit: sine qui-
 bus non sunt latera uentri & pectori coherentia: qui lo-
 cutus lingua & palato accidentibus: loquebatur. Sicut enim
 plectrum cordis: ita lingua inlucitur dentibus: & uocalem
 reddit sonum: cuius palpare sunt manus: consequenter
 & brachia habuit: cum igitur omnia membra habuisse
 dicatur: necesse est ut totum corpus habuerit: quod conficitur

801
de membris. Non utiq; femineum. sed uirile. id est eiusde
sexus in quo mortuorum est; quod si obtenderis. ergo & nos
post resurrectionem co me demus. & quo modo clausis in
gressus est ianuis contra naturam pinguium & solidorum
corporum. Audies. nolippt cibum resurrectionis fidem
in calumniam trahere. Nam & archi sinagoge filiae
suscitatus ius sit cibum dari. & lazarus quadriduanus
mortuus cum ipso scribitur in se conuiuium de resurrexi
one eorum fantasma putare. Sin aut clausis in gres
sus e ianuis. & idcirco spiritale & herum corpus lit
teris ad pbare. Ergo & antequam pateret qui contra
naturam gra uiorum corporum sup mare ambulauit
spiritale corpus habuit. & aplos pateris qui & ipse sup
aquas pendulo in gres sit gradu spiritale corpus habuisse
credendum e. cum potenti ad magis & uirtus ostendit di
quando sit aliquit contra naturam. & ut scias in signoru
magnitudine non nature mutatione sed di omni po
tentiam demonstrari; Qui ambulabat fide. coepit in
fidelitate mergeri. nisi eum manus dñi subleuas set
dicentis. Qua redubitafti modice fidei; Miror au
te ob durare frontem loquente dño. Infer digitu tuu
huc. & tange manus meas. & porrige manu tua huc
& mitte in latus meum. & nolite incredul sed fide. & alibi
uidete manus meas & pedes meos. qui a ipse ego sum.
palpate & uide. qui asps carne & ossa non habet sicut
me uideus habere. & cum hoc dixisset. ostendit eis ma
nus & pedes. uitam audis & carne & pedes & manus

1/2 ossa

& globos mihi stolicorum atq; etiam quedam delectamenta con-
 fingis; porro si queris cor infans ad emone corripatur. qui
 peccata non habuit aut in qua & late resurrecturi sumus.
 Cur diuersa & late moriamur. Ingratis suscipies. O altitudo
 sapientiae & scientiae dei. qua inscrutabilia sunt iudicia eius
 & inuestigabiles uiae ei. Quis enim cognouit sensum domini aut
 quis consilia eius est fuit. & karum aut diuersitas non mutat
 corporum uarietatem. cum enim corpora nostra cotidie
 fluent. & aut crescant. ut in decreuant. Ergo tot
 erimus homines. quo cotidie mutamur. Idcirco
 aut alius fui cum decem annis & iam eem. alius cum xxx
 alius cum l. alius cum toto iam sum. In capite cano sum;
 Igitur iuxta ecclesiarum traditionis & apertum paulum
 illud respondendum quod in libro uirum perfectum in men-
 suram & aetatis plenitudinis christi resurrecturi sumus. in
 qua & adam conditum iudei autumant. & dominum salua-
 torem legimus. surrexisse. Item multa alia quae de utroque
 testamento in suffocatione herodici patuli; & quo die ita
 cepit hominem detestari. & omnes qui eiusdem dogmatis
 erant. ut eos. publica hostes domini proclamaret. Et hoc dixi.
 non ut breuiter heresim confitarem. cui multas uolumi-
 nibus. respondendum est. Sed ut fidem tantae femine osten-
 derem. quae maluit inimicitias hominum subire propter uos.
 quam dei offensam amittit noxius pro uocare. Dicam ergo
 ut ceperam nihil ingenio eius docilius fuit. tarda erat
 ad loquendum. uelox ad audiendum. Memor illius precep-
 ti. audi israt & tace; Scripturas sanctas tenebat memoriter.